

Årsredovisning för Braveship AB

556909-6752

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Savén
Verkställande direktör

2023-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Braveship AB, 556909-6752, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Linköping, bedriver förlagsverksamhet, men också konsult- och utbildningsverksamhet inom ledarskap och verksamhetsutveckling till privata företag, offentlig verksamhet och andra organisationer, både i Sverige och utomlands.

Bokförsäljningen av böckerna på svenska, engelska och spanska har 2022 sjunkit något, men övrig omsättningen har kunnat öka rejält efter en nystart under hösten. Bokförsäljningen väntas kunna ta fart efter att den nya utgåvan av LedarStegen ges ut under 2023 (vilket kommer kräva en del investeringar för lektör, korrektur, granskning, inlagedesign och sättning samt nytt omslag och tryck). Marknadsföring av de utländska böckerna har inte givit önskat resultat, men nya försök kommer att göras.

Arbetet med certifiering samt att leda Nätverket LedarStegen drivs numera av partners. Nätverket har fortsatt förstärkts med nya medlemmar genom deras arbete. Planerna på bolagisering runt utbildning baserat på Samarbetsteorin och LedarStegs-metodiken har åter väckts till liv.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	900 081	181 455	183 950	274 117
Resultat efter finansiella poster	654 923	4 412	11 173	58 576
Soliditet %	67,3	85,3	69,7	67,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	173 547	2 681
Balanseras i ny räkning		2 681	-2 681
Årets resultat			384 625
Belopp vid årets utgång	50 000	176 228	384 625

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	176 228
Årets resultat	384 625
Summa	560 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	360 853
Summa	560 853

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		900 081	181 455
Övriga rörelseintäkter		145	875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 226	182 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-33 093	-29 049
Övriga externa kostnader		-140 737	-99 791
Personalkostnader		-72 392	-48 898
Övriga rörelsekostnader		0	-116
Summa rörelsekostnader		-246 222	-177 854
Rörelseresultat		654 004	4 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		919	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-70
Summa finansiella poster		919	-64
Resultat efter finansiella poster		654 923	4 412
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-167 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-167 000	0
Resultat före skatt		487 923	4 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 298	-1 722
Årets resultat		384 625	2 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 924	32 600
Summa varulager m.m.		8 924	32 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 239	38 438
Övriga fordringar		319	27 392
Summa kortfristiga fordringar		48 558	65 830
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 047 512	166 690
Summa kassa och bank		1 047 512	166 690
Summa omsättningstillgångar		1 104 994	265 120
SUMMA TILLGÅNGAR		1 104 994	265 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 228	173 547
Årets resultat		384 625	2 690
Summa fritt eget kapital		560 853	176 237
Summa eget kapital		610 853	226 237
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		167 000	0
Summa obeskattade reserver		167 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	29 412
Summa långfristiga skulder		0	29 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 992
Skatteskulder		75 974	0
Övriga skulder		242 168	2 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 999	3 675
Summa kortfristiga skulder		327 141	9 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 104 994	265 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pontus Pihlblad, Pihlblads Group AB

Underskrifter

Linköping

Bengt Olof Savén
Bengt Olof Savén
Verkställande direktör

2023-03-21
Datum